

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 78»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	346	346	0	270	56	20	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	431	431	0	333	67	31	0	0	0
из них женщин	327	327	0	259	48	20	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	28	28	0	21	5	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущественно гиподинамия/активная	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неинтенсивные излучения	интенсивные излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Трамоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Городская поликлиника № 78, Булаевская ул., д.63, кор. 2																									
Общеполитрационный медицинский персонал																									
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по экстренной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение врачей общей практики (семейных врачей) №1; №2																									
7	Заведующий отделением-врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















Кабинет флюорографии																			
217	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
218	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
219	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекционно-паразитарных заболеваний																			
220	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполитический немедицинский персонал																			
222	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение № 32, Будапештская ул., д.66, кор. 2																			
Общеполитический медицинский персонал																			
223	Заведующий детским поликлиническим отделением	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение 1,2																			
225	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр Здоровья для детей																			
235	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Врач - акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Врач-стоматолог-детский	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Врач по гигиене детей и подростков	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет кардиолога																			
244	Врач - детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подростковый кабинет																			
246	Врач-педиатр (по работе с подростками)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																			
248	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Кабинет ультразвуковой диагностики															
279	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет охраны зрения															
281	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет травматолога-ортопеда															
283	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет эндокринолога															
285	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Медицинская сестра (врача-детского эндокринолога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет лечебной физкультуры															
287	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет пульмонолога															
288	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет															
290	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
291	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет иммунопрофилактики															
292	Врач - аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
294	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
295	Медицинская сестра (врача-аллерголога-иммунолога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи															
296	Врач скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	2	-	2	доп.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
297	Врач-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	2	-	2	доп.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
299	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.1	-	2	-	2	-	2	доп.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Центральная стерилизационная															
300	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекционно-паразитарных заболеваний															
301	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
302	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет медицинской статистики															
303	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет





Главная медицинская сестра (председатель ПК)

  
(подпись)

Кремтсева Н.Р.  
(Ф.И.О.)

7.12.2022  
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

  
(подпись)

Агулина Л.А.  
(Ф.И.О.)

7.12.2022  
(дата)

Заведующий отделением – врач скорой медицинской помощи

  
(подпись)

Ермаева М.П.  
(Ф.И.О.)

7.12.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров

  
(подпись)

Загороднева Г.Ш.  
(Ф.И.О.)

7.12.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Белькина Т.А.  
(Ф.И.О.)

21.11.2022  
(дата)